139،782

2،363،278

37،022،868

0226266268004

مجید رضائي

2552
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

چھارمحال و بختیاري

1399تیر

حق غذا
1،761،760

١1،500،000اياب و ذھاب 

تعداد

31

2،503،060 0

2،503،060

مرخصي رفته:

6330031886کد ملی:

31

34،519،808

سی و  چهار میلیون و  پانصد و  نوزده هزار  و  هشتصد و  هشت 

ساعتروز و 0,0

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل